
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

МБОУ «ПИЖЕМСКАЯ СОШ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07 апреля 2022г.                     № 07041- од 

  

О создании и об утверждении Положения 

о деятельности Центра образования 

естественно-научной и технологической  

направленностей «Точка роста» 

 

         В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжной 

политики Республики Коми от 29.01.2021 года №13 «О создании Центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021-

2023г.г.»,  приказом управления образования администрации МР «Усть-Цилемский»  от 

28.02.2022г. № 28022 о.д. «О создании Центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2022»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

l.  Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

3. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                А.Н.Волошин 

 

 


		2022-06-24T08:56:34+0400
	Волошин Анатолий Николаевич




